平成２２年度 役員会（第２３回）議事要旨

日 時  平成２３年１月５日（水） １０：３５ ～１１：２４

場 所  学長室

出席者  学長、田中理事、長谷川理事、佐藤理事、髙木理事

陪席者  大澤監事、堀口監事、大竹副学長、牧山副学長、野口学長補佐、藤井学長補佐

  Ⅰ 議  題

１ 教育研究評価に関する評価報告書（案）について

  佐藤理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、今後の対応については、

学長に一任することとした。

２ 大学教員の総合的業績評価について

  佐藤理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 継続雇用の更新について

     佐藤理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

Ⅱ 報告事項

 １ 平成 23 年度予算案の内示について

 佐藤理事から、配布資料に基づき報告があり、財務施設部長、牧山副学長が補足説明

を行った。

                                        以 上